CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 309/2019

Recapeamento  asfáltico  nas  ruas  do
Jardim Concórdia.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o recapeamento
asfáltico nas ruas do Jardim Concórdia.

As  ruas  do  Jardim  Concórdia  estão  com  sua  camada  asfáltica
danificada,  com  irregularidades  nas  vias,  trazendo  insegurança  aos  pedestres  e
desconforto aos motoristas que necessitam transitar por ela.

Deste modo, o recapeamento asfáltico faz-se necessário para melhorar
a trafegabilidade deste bairro,  trazendo assim maior  segurança à quem necessite
transitar por suas ruas.

SALA DAS SESSÕES, 9 de abril de 2019.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FC7B7890768803BEC0386D8FCF0D37A4 CODIGO DO DOCUMENTO: 025538
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 309/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela